FONDI
JTRUTTURALI
EUROPEI 2014-2020

UNIONE EUROPEA e MIUR
PER LA SCUDLA - COMPETERZE F AMBIENTI PER LAPPRENDIMENTO-FESR

Mitiistera delf utruzicne, dell Universita » della Ricerea
Dipartimento per I Programmazione

Direlane Generale por Intervent in materia dedtizia
Malastica, per fa gestians el fandk struttural par
{istruziane e per Finnavariane digitale

Uffieio ty

Ministero della Pubblica Istruzione
ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI”
Via Thomas Mann, 8-20162 Milano%® 0288447715 - & 0288447722
email: MIIC8DFOOR@ISTRUZIONE.IT — PEC MIIC8DFO00R@PEC.ISTRUZIONE. it
Cod.mecc. MIICS8DFOOR C.F. 80124890155 Cod. Univoco Ufficio UFTUDP

Agli Atti
Al Sito Web
All'Albo
Milano 15 febbraio 2016

Prot. n. 341/A15¢

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 10.8.1.A1-
FESRPON-LO-2015-156
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto la Circolare Prot. n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 rivolto alle Istituzioni scolastiche
statali per la realizzazione, ampliamento o I'adeguamento delle infrastrutture di rete
LAN/WLAN. Oggetto della Circolare: “Asse Il Infrastrutture per listruzione — Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico — 10.8 — “Diffusione della societa
della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici
innovativi” - Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per Iinnovazione tecnologica,
laboratori di settore e per I'apprendimento delle competenze chiave”;

Vista la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/1764 del 20/01/2016 con oggetto:
“Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Awiso pubblico prot. n.
AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o
al’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. [...]"

Considerato  che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al Dirigente
Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate;

DISPONE

La formale assunzione a bilancio E.F: 2016 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR

105, L A Sviluppare una
10.8.1.A1 FESRPON-LO-2015- PP i €17.085,00 € 1.415,00 € 18.500,00
156 nuova rete wi-fi

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Maria Stefania Tur
)
| ﬂﬁw@gt@gﬂe




